签字盖章原件

太原公交老旧场站升级改造项目（九丰、财大、南北整流站）电力
设计成交候选人公示

（招标编号：ZLZX招【2025】0322号）

公示开始时间：2025年6月20日

公示结束时间：2025年6月24日

山西重力工程咨询有限公司受太原公共交通控股（集团）有限公司 委托，于2025年6月20
日 对太原公交老旧场站升级改造项目(九丰、财大、南北整流站)电力设计 （招标项目编
号：ZLZX招【2025】0322号）进行询比采购，现将成交候选人公示如下：

一、评审情况

太原公交老旧场站升级改造项目(九丰、财大、南北整流站)电力设计

排序 成交候选人名称 响应费率（%）

1 山西昌臻电力工程有限公司 78.8

二、提出异议的渠道和方式

对本公示有异议者请在公示期内通过书面形式向采购人或代理机构提出。

三、其他公示内容

无

四、联系方式

采购人：太原公共交通控股（集团）有限公司

地 址：太原市迎泽区双塔西街55号

联系人：李乐

电 话：0351-7772188

招标代理机构：山西重力工程咨询有限公司

地 址：太原市万柏林区长兴北街1号华润大厦T4楼15层

联 系 人：黄东 王安 孙远东 王雷 李艺如

电 话: 0351-7077533、19511432740

邮 箱：a6650726@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）